
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 28.08.2015 г. № 2369 
 

 

г. Сысерть 
 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 27.11.2014 г. № 3959 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Сысертского городского округа на 2015-2016 годы» 

(в редакции от 30.07.2015г. № 2048) 

 

В связи с технической ошибкой, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от 

27.11.2014 г. № 3959 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Сысертского городского округа на 2015-2016 годы» (в редакции 

от 30.07.2015г. № 2048), в Схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Сысертского городского округа на 2015-2016 годы следующее изменение: 

в разделе «Торговля с автолавки на территории Сысертского городского округа» по 

строке под регистрационным номером в реестре 81 в графе «Адрес (адресные ориентиры)» 

слова «г. Сысерть, участок находится примерно в 30м по направлению на юго-запад от 

жилого дома № 9 по ул. Трактовая» заменить на слова «г. Сысерть, участок находится 

примерно в 25м по направлению на запад от жилого дома № 6 по ул. 30 лет Октября». 

2. Комитету по экономике Администрации Сысертского городского округа 

(С.В.Краснова) направить изменения в схему размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Сысертского городского округа на 2015-2016 годы в 

Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области в 

течение 5 дней со дня подписания настоящего постановления.  

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и 

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по 

экономике Краснову С.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                               А.Г. Карамышев 


